6. לכן - בשלב זה - אינני נעתר לבקשה - אך לא ניתן להחזיק את המשאית לנצח.

ביום 5.2.20 ימלאו 6 חודשים להחזקת המשאית ואם עד אז לא יוגש כתב אישום - אין הצדקה להמשיך ולפגוע בזכויות הבנק - ואז יוכל כונס הנכסים למכור אותה .

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.